
UCHWAŁA NR XXXVI/288/17
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 24 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 6r ust. 2a, 2d, 3, 3b, 3c, 3d ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1020, poz. 1250, poz. 1920) i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 i 2017 r. poz. 730) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Grajewie w zakresie częstotliwości odbierania odpadów 
komunalnych uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/44/15 Rady Miasta Grajewo z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2015 poz. 957) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w §2 ust. 1 pkt 2) ppkt b) otrzymuje brzmienie:

„b) odpadów zbieranych selektywnie, o których mowa w ust. 3:

- raz w miesiącu dla budynków jednorodzinnych, z tym że bioodpady wraz z odpadami zielonymi będą 
odbierane raz na dwa tygodnie;

- dwa razy w tygodniu dla budynków wielorodzinnych;

- raz w miesiącu dla nieruchomości niezamieszkałych (bez odbioru bioodpadów i odpadów zielonych).”;

2) w §2 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Worki dla zabudowy jednorodzinnej oraz pojemniki dla zabudowy wielolokalowej przeznaczone do 
selektywnego zbierania odpadów takich jak: papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne, bio oraz popiół 
dostarczane są nieodpłatnie w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Grajewo

mgr Halina Muryjas - Rząsa

Id: 92C4AB86-B8D2-4519-816F-C7FC3821986F. Podpisany Strona 1




